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ABD’deki Gelişmeler 
 Piyasalarda artan pozitif risk iştahı ile S&P500 endeksi dün yüzde 0,8’lik bir artışla ikinci rekoruna ulaştı.  
 Nasdaq yüzde 0,9 oranında artış yakalarken, Dow Jones’un yükselişleri yüzde 1’i aştı.  
 ABD vadelileri bu sabah pozitif seyrediyor.  
 ABD, ABD’nin ithalatında ve ihracatında ikinci sırada yer alan Meksika ile arasındaki ticari müzakerelerinde anlaşmaya 

vardı. Bu anlaşma Meksika Pezosu’nda kayda değer bir artışa neden oldu.  
 ABD Başkanı Trump, ABD ile Kanada arasındaki görüşmelerin kısa sürede başlayacağını açıkladı.  
 ABD Başkanı Trump ABD-Meksika anlaşması yürürlüğe girdiğinde, NAFTA anlaşması kaldırılarak yerine ABD-Meksika 

anlaşmasının geçerli olacağını belirtti.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puanlık bir artışla yüzde 2,85'e yükseldi.  
 Fed Başkanı Powell’ın faizleri daha hızlı bir şekilde arttırma kararı içerisinde olmadığını açıklaması ile Dolar Endeksi 

yüzde 0,5 düşüşle 94.65 seviyesine geriledi. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Advanced Micro 12 yılın en yüksek seviyesini aşarak kazançlarını yüzde 5,34 oranında arttırdı.  
 Şirket haberlerinde, Tesla’nın CEO'su Elon Musk, 72 milyar dolar değerindeki şirketi borsadan çıkarma planından 

vazgeçtiğini açıkladı. Bu gelişme sonrasında şirket hissesi yüzde 5,5 oranında değer kaybetti. Özellikle 7 Ağustos 
tarihinde başlattığı girişim Musk’ın zarar etmekte olan şirketi karlı hale getirme çabalarının sorgulanmasına yol 
açmıştı.  

 Bugün bilanço takviminde Best Buy, Hewlett Packard Enterprise ve Tiffany&Co şirketleri bulunuyor. 
 

G10’daki Gelişmeler 
 İtalya Başbakan Yardımcısı Luigi Di Maio, Avrupa Birliği ülkelerinin mülteciler konusunda anlaşmaya uymamalarından 

dolayı ABD bütçesine muhalefet sürecini başlatacaklarını dile getirdi.  
 

Asya’daki Gelişmeler  
 Çin Merkez Bankası’nın Yuan üzerinde yaptığı değişiklik Yuan para birimine değer kazandırmaya devam ediyor. 
 Haftanın ikinci işlem gününde Asya borsaları da pozitif bir görünüm sergiliyor. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Conference Board Tüketici Güveni Aylık 126,7 127,4 Ağustos *** 

WTI, Brent 23:30 APİ Ham Petrol Stokları   -5,170M Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Best Buy Co Inc BBY 22 Milyar $ 28.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.83 

Hewlett Packard Enterprise Co HPE 24 Milyar $ 28.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.37 

Tiffany & Co TIF 16 Milyar $ 28.08.2018 Piyasa açılmadan önce 1.01 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 



 

 

  

 

IRON MOUNTAIN INC (IRM): 1951 yılında kurulan Iron Mountain Incorporated, depolama ve bilgi yönetimi hizmetleri 
alanında dünya lideridir. Dünya çapında 225.000'den fazla kuruluş tarafından tercih edilen şirket 50'den fazla ülkede 
1.400'den fazla tesiste 85 milyon metrekareden fazla gayrimenkul ağıyla hizmet vermektedir. Iron Mountain, şirketlerin 
gizli bilgileri dahil olmak üzere milyarlarca değerli varlıkları depolar ve korur. Bilgi yönetimi, dijital dönüşüm, güvenli 
depolama, güvenli imha, bulut hizmetleri ve lojistik gibi çözümler sunan Iron Mountain, müşterilere maliyet ve riskleri 
azaltma, düzenlemelere uyma, felaketten kurtarma ve daha dijital çalışma şekli sunar.  
 

 
 
VEON LTD (VEON): VEON Ltd., iştirakleri aracılığıyla telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. Kısa mesajlar, multimedya 
mesajları, arayan numara tanımlama, çağrı bekletme, veri iletimi, mobil internet, indirilebilir içerik gibi diğer hizmetler 
dahil olmak üzere birçok faaliyeti üstlenir. Şirket, Rusya, Pakistan, Cezayir, Özbekistan, Ukrayna, Bangladeş, Kazakistan, 
Kırgızistan, Tacikistan, Ermenistan ve Gürcistan'da Beeline, Kyivstar, Banglalink, Caz ve Djezzy markalarının altında hizmet 
vermektedir. Şirket, 15 Mart 2018 itibariyle yaklaşık 240 milyon müşteriye hizmet vermiştir. Şirket eskiden VimpelCom 
Ltd. olarak bilinirken, Mart 2017'de adını VEON Ltd. olarak değiştirmiştir. VEON Ltd. 1992 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Hollanda'nın Amsterdam kentinde bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

IRON MOUNTAIN INC (IRM) 21.1 54.4 5.0 1787100 10 Milyar $ 35.74 AL 37.51 35.15

VEON LTD (VEON) 21.1 7.4 1.4 3274700 5 Milyar $ 2.85 AL 3.30 2.70

BB&T CORPORATİON  (BBT) 21.1 15.2 1.5 3765966 40 Milyar $ 52.25 AL 54.75 51.41

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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BB&T CORPORATİON  (BBT): BB&T Corporation, küçük ve orta ölçekli işletmeler, kamu kurumları, yerel yönetimler ve 

bireyler için çeşitli bankacılık hizmetleri sağlayan bir finansal holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket varlık 

yönetimi, otomobil kredileri, banka kredileri, tüketici finansmanı; konut ve ipotek kredileri, hayat sigortaları, ticari genel 

sorumluluk gibi çeşitli finansman hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca, şirket perakende komisyonculuğu, sermaye ve borç 

yüklenimi, yatırım danışmanlığı, kurumsal finansman ve hisse senedi hizmetleri sunmanın yanı sıra, sabit getirili menkul 

kıymetlerin kaynağını, ticaretini ve dağıtımını da kolaylaştırır. Şirket, 31 Aralık 2017 itibariyle 2,049 ofis işletmektedir. 

Şirket 1872'de kurulmuştur ve merkezi Winston-Salem, Kuzey Carolina'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Fed Başkanı Powell’ın yapmış olduğu açıklamaların Dolar üzerindeki negatif etkisinin sürmesi paritede yukarı yönlü 
hareketlerin ağırlık kazanmasına yol açıyor. ABD piyasalarının veri akışı açısından sakin olması da paritede Euro etkisini 
arttırdı diyebiliriz. Ayrıca dün son altı ayın en güçlü seviyesinde açıklanan Almanya İfo İş Endeksi ile yukarı yönlü 
potansiyelin desteklendiğini görüyoruz. Bugün piyasalarda ABD Conference Board Tüketici Güveni verisi takip edilecek. 
Paritede tekrardan 1,17 seviyesi üzeri fiyatlamaların oluşması yukarı yönlü eğilimin artmasına yol açabilir. Böylece 1,1730-
1,1800 direnç bölgesi alımların hız kazanması açısından öncelikli olarak izlenebilir. Dolar varlıklarındaki görünümün 
değişmesine bağlı olarak ise aşağıda 1,1530 desteği kritik geçiş noktası olarak güncelliğini koruyor. 
 

  
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatları yüzde 0,2 artışla 68.87 dolar seviyesine ulaştı. Piyasalarda ham petrol stoklarına yönelik oluşan 

düşüş beklentisi yükselişleri desteklerken, ABD ve Meksika arasında ticari müzakere anlaşmasının sağlanması da pozitif 

fiyatlama açısından etkili oldu. İran’a yönelik başlatılan yaptırımların yaratacağı açık, OPEC ve OPEC dışı üreticiler 

tarafından nasıl bir önlem ile bertaraf edileceği piyasalar açısından merak unsuru oluşturmaya devam ediyor. Bugün 

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıklayacağı ham petrol stokları fiyatlamalar üzerinde etkili olabilir. Ham Petrolün teknik 

görünümünde yükselişlerin 70,00 Dolar seviyesi üzerine taşınması halinde ham petrolde yeni bir alım potansiyeli 

başlayabilir. Bu hareketin devamında ise kademeli olarak 71,20-72,35 direnç seviyelerini takip ediyoruz. Olası bir geri 

çekilme potansiyeline bağlı olarak ise 67,00 ana destek noktamız olmaya devam ediyor.  
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ALTIN 
Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları sonrasında geri çekilme hareketi içerisinde giren Dolar varlıklarındaki zayıf görünüm 
sürüyor. Bu nedenle Altın fiyatlarının haftanın ilk işlem gününde 1210 seviyesini aşarak yukarı yönlü potansiyelini 
arttırdığını görüyoruz. ABD ve Meksika arasında ticaret anlaşmasının sağlanması piyasalarda risk iştahını arttırırken, ABD 
10 yıllık tahvil faizleri üzerinde etkisinin sınırlı kaldığını söyleyebiliriz. Bugün ABD’de açıklanacak olan Conference Board 
Tüketici Güveni Altın fiyatları üzerinde hareketliliğe neden olabilir. Paritenin 1220 direnci ile beraber yükselişlerine hız 
kazandırması durumunda 1230-1240 direnç bölgesi alım yönlü poziyonların ağırlık kazanmasına yol açabilir. Psikolojik bir 
seviye olarak değerlendireceğimiz 1200 desteği Altın fiyatları açısından yön belirleyici olmaya devam ediyor.   
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  USDMXN 

ABD Başkanı Trump, Meksika ile ticaret müzakerelerinde anlaşmaya varıldığını açıkladı. Bu gelişme sonrasında Meksika 

Pezosu’nda kayda değer bir artış gerçekleşti. Dolar tarafında ise Fed Başkanı Powell’ın beklentiden hızlı bir faiz artışı 

yapılmasına yönelik beklentileri zayıflatması ile sınırlı geri çekilme isteği sürdürüyor. ABD ile Meksika arasındaki dış 

ticaret hacmi 560 milyar dolar civarında bulunuyor. Meksika, ABD’nin Çin’den sonra en büyük ticaret ilişkisi içerisinde 

bulunduğu ülke sıralamasında ikinci sırada yer alıyor. Bu nedenle bu anlaşma ile beraber ticaret savaşı tedirginliğinin 

kısmi de olsa azaldığını görüyoruz. Bu gelişmeler sonrasında parite fiyatlamalarına bakacak olursak, Meksika 

Pezosu’ndaki değerlenme ile geri çekilmelerin 18,60 seviyesini gündeme getirdiği görülmekte. Fiyatların 18,50 seviyesi 

altını test etmesi ile paritedeki aşağı yönlü hareketlerin hız kazandığını görebiliriz. Aksi senaryoda paritenin yükseliş 

potansiyeli açısından 19,20 ana direnç seviyesi olarak ön plana çıkıyor.  

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi, ABD-Meksika ticaret anlaşması sonrasında artan risk iştahı ile 12,00 seviyesine geriledi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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